
UCHWAŁA NR XVII/97/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Gminy Wartkowice na sztandarze Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Powodowie Trzecim

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża sie zgodę na umieszczenie herbu Gminy Wartkowice na sztandarze Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Powodowie Trzecim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: B2A23CD7-65C0-4709-8F1F-894D935BF628. Podpisany Strona 1




